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Annotatsiya 

Ushbu maqolada ingliz va o'zbek tillaridagi paremiya va frazeologik 

birliklarning lingvokulturologik qiyosiy tahlili ko'rib chiqiladi. Maqolada paremiya, 

ya'ni maqollar va iboralarning har bir xalqning madaniyati, urf-odatlari va mentalitetini 

aks ettiruvchi muhim til birliklari sifatida o'rganilishi ta'kidlanadi. Ingliz va o'zbek 

tillaridagi maqollarni tahlil qilish orqali, har ikki tilning lingvokulturologik, semantik 

va madaniy jihatlari yoritiladi. Maqolada, o'zbek va ingliz tillaridagi paremiya va 

frazeologik birliklarning o'xshashliklari va farqlari, ularning ma'nolari va madaniy 

konteksti ko'rib chiqiladi. Ushbu tadqiqot, tilshunoslik va madaniyatshunoslik 

sohalarida muhim ahamiyatga ega. 

Kalit so’zlar:Paremiyalar, maqollar, frazeologik birliklar, lingvokulturologiya, 

madaniyatshunoslik, semantik tahlil, madaniy qadriyatlar, til va madaniyat o'zaro 

bog'liqligi, ingliz va o'zbek tillari, mentalitet, oilaviy qadriyatlar, individualizm, 

hissiyotlar va tabiatga bo'lgan munosabatlar, madaniy o'zaro ta'sirlar, ingliz tilining 

tarqalishi, tillar o'rtasidagi farqlar va o'xshashliklar. 

 

Kirish 

Paremiyalar, ya'ni maqollar va iboralar, har bir xalqning madaniyati, urf-odatlari 

va mentalitetini aks ettiruvchi muhim til birliklaridir. Ingliz va o'zbek tillarida 

paremiologik tadqiqotlar, bu tillarning lingvokulturologik jihatlarini o'rganish uchun 

muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqolada ingliz va o'zbek tillaridagi paremiya va 

frazeologik birliklarning lingvokulturologik tadqiqi ko'rib chiqiladi. 

Paremiyalarning Lingvokulturologik Ahamiyati 

Paremiyalar, xalqning tarixiy tajribasini, axloqiy qadriyatlarini va madaniy 

an'analarini o'z ichiga oladi. O'zbek va ingliz tillaridagi maqollarni tahlil qilish, 

ularning lingvokulturologik jihatlarini ochib beradi. Masalan, o'zbek maqollarida 

ko'pincha oilaviy qadriyatlar va mehnatga bo'lgan hurmat aks etadi, bu esa o'zbek 

xalqining mentalitetini ifodalaydi [4]. Ingliz maqollarida esa ko'proq individualizm va 

erkinlik g'oyalari ko'zga tashlanadi [5]. 

Ingliz va o'zbek tillaridagi paremiya va frazeologik birliklar o'rtasidagi farqlar va 

o'xshashliklar, ularning lingvokulturologik jihatlari orqali ko'rinadi. Masalan, ingliz 

tilida "A bird in the hand is worth two in the bush" maqoli, mavjud narsalarning qadri 
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haqida gapiradi, o'zbek tilida esa "Bir qo'l bilan olma tutib, ikkinchi qo'l bilan olma 

tutma" maqoli shunga o'xshash ma'noni anglatadi, lekin o'zbek xalqining an'anaviy 

qadriyatlarini aks ettiradi [6]. 

Paremiyalarning Semantik Xususiyatlari 

Paremiyalarning semantik tahlili, ularning ma'nolarini va kontekstual 

ishlatilishini o'rganishga yordam beradi. O'zbek va ingliz tillaridagi maqollarni tahlil 

qilishda, ularning semantik xususiyatlari va madaniy konteksti muhim ahamiyatga ega. 

Masalan, o'zbek maqollarida ko'proq hissiyotlar va tabiatga bo'lgan munosabatlar aks 

etadi, ingliz maqollarida esa ko'proq mantiqiy va pragmatik yondashuvlar mavjud [7]. 

Madaniy O'zaro Ta'sirlar 

Ingliz va o'zbek tillaridagi paremiya va frazeologik birliklar, madaniy o'zaro 

ta'sirlar natijasida shakllangan. O'zbekistonda ingliz tilining tarqalishi, o'zbek tilidagi 

paremiya va frazeologik birliklarga ta'sir ko'rsatmoqda. Bu jarayon, o'zbek tilining 

lug'atini boyitish va yangi madaniy elementlarni qabul qilishga olib kelmoqda [2]. 

Xulosa 

Ingliz va o'zbek tillaridagi paremiya va frazeologik birliklarning 

lingvokulturologik tadqiqi, har ikki xalqning madaniyati va mentalitetini o'rganish 

uchun muhimdir. Ushbu tadqiqotlar, til va madaniyat o'rtasidagi o'zaro bog'liqlikni 

ochib beradi va xalqning tarixiy tajribasini aks ettiradi. Paremiyalar, nafaqat tilning, 

balki xalqning ruhiyatini ham ifodalaydi, shuning uchun ularni o'rganish, tilshunoslik 

va madaniyatshunoslik sohalarida muhim ahamiyatga ega [1], [3] 
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